Заказчик -

ООО «Транснефть-Порт Козьмино»

ул. Нижне-Набережная, д. 78,

мкр. Врангель, г. Находка,

Приморский край, 692941

ИП Шпак Н.М.

ул. Новая, д. 11а, с. Екатериновка, Партизанский р-н, Приморский край, 692974

АО «Сбербанк - АСТ»

Милютинский пер., 10, стр.4,

г. Москва, 101000

Уведом∧ение № РНПт 025/10/5-470/2024

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю поступило обращение ООО «Транснефть-Порт Козьмино» о включении сведений об ИП Шпак Н.М. в реестр недобросовестных поставщиков в связи с тем, что ИП Шпак Н.М. был признан победителем аукциона в электронной форме на расчистку линейной части магистрального нефтепровода от растительности (лот № 0001-207-К-Y03-04072-2024) и уклонился от заключения договора.

Заказчику или его уполномоченному представителю, а также представителю ИП Шпак Н.М. с надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в проведении, проверки надлежит явиться 16.05.2024 года в 09 часов 00 минут по адресу: ул. 1-ая Морская, д. 2, каб. 443, г. Владивосток.

Приморское УФАС России сообщает, что Вы вправе принять участие в рассмотрении жалобы (обращения) в дистанционном режиме,

посредством плагина «TrueConf Server» в режиме видеоконференцсвязи.

Лицам, участвующим в дистанционном рассмотрении жалобы (обращении), необходимо направить документы, подтверждающие полномочия на участие в рассмотрении жалобы, на адрес электронной почты Приморского УФАС to25@fas.gov.ru. Такие документы должны быть подписаны электронно-цифровой подписью (ЭЦП).

Лицам, участвующим в очном рассмотрении жалобы (обращения), не позднее чем за 1 рабочий день до даты рассмотрения жалобы (обращения) необходимо направить на адрес электронной почты Приморского УФАС информацию об участвующих лицах (с указанием ФИО, наименования организации, номера дела).

Дополнительно Приморское УФАС России просит ИП Шпак Н.М., не позднее даты рассмотрения обращения, представить письменные пояснения по существу обращения.

За непредставление или несвоевременное представление в орган, уполномоченный на осуществление контроля в сфере размещения заказов, документов и информации по запросам, предусмотрена административная ответственность, в соответствии со статьей 19.7.2 КоАПРФ.

Для участия в конференции заинтересованным лицам необходимо пройти по гиперссылке в назначенное время рассмотрения жалобы (обращения). Вход в конференцию (гиперссылка): https://fas2.tconf.rt.ru/c/8209211410

Руководитель

<...>